
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000487 Estado da Bahia - quarta-feira, 25 de setembro de 2019 Ano 3

Pregão Eletrônico

Setor de Contratos e Licitações

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

                 A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna público 
o resultado do julgamento do Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 023/2019, Menor Preço POR 
LOTE, tendo como objetivo a contratação de empresa visando à prestação de serviços na locação de 
estruturas para festas, bem como a produção, organização e coordenação, dos diversos eventos culturais 
que serão realizados pelo município de Ibirataia, através do Sistema de Registro de Preços.                  

Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte resultado abaixo, declarando a empresa 
vencedora do certame, pois apresentou a menor proposta e toda a documentação exigida pelo Edital de 
Preção:

LOTES EMPRESAS PROPOSTA
VENCEDORA

1 TMAIS SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS LTDA, CNPJ: 13.124.239/0001-15. R$ 159.000,00 
2 TMAIS SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS LTDA, CNPJ: 13.124.239/0001-15. R$ 56.000,00 
3 TMAIS SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS LTDA, CNPJ: 13.124.239/0001-15 R$ 6.899,00 

Ibirataia – BA, 11 de setembro de 2019. 
_______________________________ 
          Edson Levi Ramos Meira 
           Pregoeiro Municipal 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 007
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 645B4F25352BD7831158DC7D15151B15



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000487 Estado da Bahia - quarta-feira, 25 de setembro de 2019 Ano 3

Gabinete da Prefeita

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

A Prefeita do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e 
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, 
modalidade Pregão Eletrônico nº 023/2019, que tem como objetivo a contratação de empresa visando 
à prestação de serviços na locação de estruturas para festas, bem como a produção, organização e 
coordenação, dos diversos eventos culturais que serão realizados pelo município de Ibirataia, através do 
Sistema de Registro de Preços, resolve HOMOLOGAR o presente em favor da empresa TMAIS SERVIÇOS E 
LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS LTDA, CNPJ: 13.124.239/0001-15, estabelecida na Av. Nossa Senhora 
Aparecida, 1873, Sl 101, CEP: 45.655-506, Nossa Senhora da Vitória Ilhéus/BA, vencedora do certame 
autorizando desde já a formalização da contratação.    

Ibirataia – BA, 16 de setembro de 2019. 
___________________________ 
       Ana Cléia dos Santos Leal 
          Prefeita Municipal 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 008
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 645B4F25352BD7831158DC7D15151B15



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000487 Estado da Bahia - quarta-feira, 25 de setembro de 2019 Ano 3

Gabinete da Prefeita

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 041/2019. 

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 023/2019 SRP. 
                   
FORNECEDOR REGISTRADO: TMAIS SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS LTDA

CNPJ: 13.124.239/0001-15.  

OBJETO: O objeto desta Ata é o registro de preços para à futura e eventual prestação de serviços na 
locação de estruturas para festas, bem como a produção, organização e coordenação, dos 
diversos eventos culturais que serão realizados pelo município de Ibirataia, através do Sistema 
de Registro de Preços, conforme especificações do Termo de Referência.  

ASSINATURA: 17/09/2019.  
VIGÊNCIA: 12 meses.  
VALOR GLOBAL: R$ 221.899,00 (duzentos e vinte e um mil oitocentos e noventa e nove reais). 

A ATA na íntegra e suas alterações (se houver) estão disponíveis no Portal da Transparência do 
Município www.ibirataia.ba.gov.br/portalmunicipio/ba/pmibirataia/licitacoes e no portal do e-
tcm http://e.tcm.ba.gov.br. 

_____________________ 
Edson Levi Ramos Meira 

Pregoeiro Municipal 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 009
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 645B4F25352BD7831158DC7D15151B15


		2019-09-25T15:53:33-0300




